АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2021                                     г. Рассказово                                         №799

Об отмене постановлений администрации города

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрации города:
от 03.07.2015 №1141 «О создании рабочей группы по внедрению

муниципального стандарта деятельности органов местного самоуправления по
обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном
образовании – город Рассказово»;

от 17.08.2015 № 1443 «О создании экспертной группы по внедрению
муниципального стандарта деятельности органов местного самоуправления по
обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном
образовании – город Рассказово».

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Глава города
                   А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е